- COMUNE DI RAVENNA

Area Servizi alla Cittadinanza e alla Persona

U.0O. Politiche per I 'Immigrazione e la Cooperazione decentrata
Via Oriani, 44
48121 Ravenna

Artikulli 103, koma 2, dekreti 18/2020, i eméruar

" Kuro Italin" vendos qé té gjitha lejet e géndrimit
sidoqofté té eméruara, me skadim nga 31 janari deri né
15 prill, ruajné vlefshmérine e tyre deri né 15 geshor.
Eshté njé zgjatje vlefshmérie me té gjitha efektet e
ligjit.

Né kété moment dramatik gytetarét e huaj prandaj nuk
duhet té shqetésohen pér lejet e géndrimit dhe si té

gjithé duhet té rriné né shtépi sa mé shumé e mundur
pér té mbrojtur veteveten dhe komunitetin.

pér informacione
accoglienzastranieri@comune.ra.it
tel. 0544 485314 nga e héna né té premte
nga ora 9 né orén 13,
té¢ martén dhe t€ enjten nga ora 14 né orén 17

Comune di Ravenna -Via Oriani, 44 - 48121 Ravenna
tel. 0544 485314 - nelle giornate di lunedi e mercoledi dalle 11 alle 12 e giovedi dalle 15 alle 16 e-mail:
accoglienzastranieri@comune.ra.it




